
UCHWAŁA NR XL/182/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Zawidów 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Gminy Zawidów za rok 2020, Rada Miejska w Zawidowie 
udziela wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC51812-1CF7-44AD-AB4D-7802378A80E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


